pela sua execução, ficando sujeita à fiscalização da Prefeitura Municipal de  SAO  JOÃO DO PARAÍSO — 

CONTRATANTE, durante todas as fases e etapas do trabalho. 

3. CLAUSULA TERCEIRA - VALOR, PAGAMENTO, DOTAÇÃO E REAJUSTE CONTRATUAL  

3.1Dá-se como valor global para o presente contrato o valor de R$ 498.485,56 (quatrocentos e noventa 

e oito mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos), conforme planilha de preços, 

apresentada pela empresa contratada, que integra o processo de Concorrência Eletrônica n° 014/2025. 

3.2 	0 pagamento será efetuado de acordo com o cronograma físico financeiro, conforme a medição

[...]

São Sebastião, São João do Paraíso — MA, neste ato representada pelo Sr. Leonardo 

Santos Rocha, inscrito no CPF sob o n° 608.284.903-50, autorizada a execução dos 

serviços de Construção de Praça Pública e Construção de Calçadas na Sede do Município 

de São João do Paraíso/MA, no valor global de R$ 498.485,56 (quatrocentos e noventa  

e oito mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos),  que será 

distribuído e pago de acordo com o cronograma físico financeiro da Concorrência 
Eletrônica n°. 014/2025 e contrato n°. 002/2026 celebrado em 14 de janeiro de 2026 

com a Secretaria Municipal de Governo e Planejamento.